Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 027/2017

AUTOR: MESA DIRETORA

  Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei

Orgânica Municipal, requeremos ao Sr. Presidente desta Casa de Leis que
despache o presente requerimento, para fins de convocar o Sr. Rogério Noro,
Secretário de Saúde, para comparecer à Sessão do dia 13 de novembro de
2.017 às 19:00 horas, para prestar informações sobre o trabalho desenvolvido
pela Secretaria sob seu comando no decorrer do ano de 2.017 e expor as
expectativas e necessidades para o próximo ano.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 23 de outubro de 2017.

________________________                             _________________________
Pedro Alessandro Alves do Nascimento         Eluir Cavassin
Presidente                                                           Vice-Presidente

__________________________                         _________________________
Marcos Augusto de Matos Vargas                   Jacir Laureano Maria
1º Secretário                                                       2º Secretário